
KŘÍŽOVKA O CENY 31

❑ ❑ ❑

SOBOTA 14.10.

5.10 McFarland: Útěk před chudobou
Americké sportovní drama (2015)

7.10 Mr. Wrong
Americký film (1996)

8.50 Dr. House VII (6)
9.40 Dr. House VII (7)

Sedmá řada amerického seriálu (2010)
10.35 Muž na ženění

Americký film (1991)
13.05 Námořní vyšetřovací služba VII
14.00 Námořní vyšetřovací služba VII

Sedmá řada amerického krimi seriálu
14.50 Eastonská soukromá

Americké drama (2010)
16.35 Kde alibi nestačí

Kapitán Karel Höger a nadporučík 
Josef Bek vyšetřují aféru s nelegálním
prodejem padělaného zahraničního 
léku!   Český krimi film (1961)

18.05 Život je život
Česká komedie (2014)

20.00 Znamení
Na rodinné farmě bývalého faráře 
Mela Gibsona se jednoho dne objeví 
tajemné kruhy v kukuřici. Obyvatelé 
farmy by rádi věřili tomu, že kruhy 
během noci někdo vyrábí, dokud je 
okolnosti nepřinutí uvažovat jinak. 
Jsou to vzkazy mimozemšťanů a ti se
začínají stahovat kolem jejich domu... 
Americký sci-fi film (2002)

22.05 Sejmi je všechny
Clive Owen se pokusí zachránit těhotnou
ženu, kterou někdo postřelil. V krupobití
střel stihne nešťastnice porodit, ale 
zranění podlehne. Statečnému muži 
nezbývá, než se o nově narozené dítě
postarat a ochránit i jej před bandou 
zabijáků... 
Americký akční film (2007)

23.45 Whiplash   Americké drama (2014)
1.35 Znamení

Americký sci-fi film (2002)

6.20 NHL 17/18  
San Jose Sharks - Buffalo Sabres
Záznam hokejového zápasu NHL

8.05 Walker, Texas Ranger V (23,24)
Americký seriál (1996)

9.35 Walker, Texas Ranger V (25,26)
Americký seriál (1996)

11.25 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu

12.15 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

13.25 Válka skladů VII (7,8)
Sedmá řada americké reality show

14.15 Válka skladů VII (9,10)
Sedmá řada americké reality show 

15.20 Mistři zastavárny XII (11,12)
Dvanáctá řada americké reality show

16.05 Mistři zastavárny XII (13,14)
Dvanáctá řada americké reality show

16.55 Walker, Texas Ranger V, VI (27,1)
Americký seriál (1996)

18.40 Válka skladů VII (11,12)
Sedmá řada americké reality show

19.30 Mistři zastavárny XII (15,16)
Dvanáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Las Vegas  IV (2)
Americký seriál (2003)

21.05 Kriminálka Las Vegas  IV (3)
Americký seriál (2003)

21.55 Černá listina III (7)
Americký kriminální seriál (2015)

22.45 Kriminálka New York IX (17)
23.30 Kriminálka Las Vegas  IV (1-3)

Americký seriál (2003)
1.40 Černá listina III (6)
2.20 Černá listina III (7)

Americký kriminální seriál (2015)
3.00 K.O. Night Show 2017  
3.50 WRC Highlights - Španělsko  
4.50 Ripleyho věřte nevěřte IV

KROMĚ SOBOTY A NEDĚLE

800 - 1530 hod.

Mělnická 91, Libiš - Neratovice
e-mail: buckova.anna@seznam.cz

www.uhlilibis.cz
tel.: 315 682 009tel.: 315 682 009

privat: 315 685 385privat: 315 685 385
mobil: 603 341 372mobil: 603 341 372
mobil: 731 406 360mobil: 731 406 360

PRODEJ
PALIV

PRODEJ UHLÍ

Jaroslav Bučko

UHLÍ Němcová,
Hostěradice, Praha západ

Při odběru 20 q doprava do 30 km zdarma

Prodej hnědého uhlí 
Bílina (Ledvice) 

kostka, ořech 1, ořech 2
pro automatiké kotle,

ekologické německé brikety
2“, 4“, 6“ koks

štípané krbové dřevo,
písek, drtě

w w w. u h l i n e m c ov a . c z

Tel.:
775 238 070
224 282 514

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

1.
10

.2
01

7.
 S

lo
so

vá
ní

 p
ro

bû
hn

e 
1.

11
.2

01
7 

!

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

PRODEJ
PALIV

Jaroslav Bučko

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 16:55  Stránka 31


